
 

Sponzor turnaje: MAURIC JANÁK ZEITHAML s.r.o. advokátní kancelář  

MÍSTNÍ  KOLO SOUTĚŽE 

školního šachu 
 
Organizátor:            Základní škola J. A. Komenského 

 

Termín:               čtvrtek 23. 11. 2022 od 14.00 hodin 

 

Místo:                  ZŠ J.A. Komenského, učebna č. 112 (4.B) 

 

Rozhodčí:            Peter Janda, rozhodčí III. třídy (ŠK Spartak Čelákovice) 
                                 
Prezentace:  13:45-14:00 

Zahájení:        14:00 

Ukončení:                  předpoklad kolem 17:00 

 

Systém soutěže:  turnaj jednotlivců žáků 

    

Právo účasti:  startují jednotliví žáci školy z 1. až 9. třídy, Rozdělení do kategorií, 

účast hráčů registrovaných v šachových oddílech není omezena 

 

Tech. ustanovení:  turnaj jednotlivců „švýcarským systémem“ na 5 kol, tempo 15 min 

na partii pro hráče. Partie není nutné zapisovat. 

 

Podmínky účasti:  písemný souhlas rodičů hráče s účastí e-mailem na adresu 

rychetsky@zscelakovice.cz 

 

Materiál:  ŠK Spartak Čelákovice zapůjčí dostatečné množství šachových souprav 

a hodin 

 

Hodnocení:   první tři jednotlivci v kategorii obdrží diplom a věcnou cenu. 

 

Přihláška: na e-mail: rychetsky@zscelakovice.cz 

 

Nejlepší žáci školy postupují do Regionálního kola soutěže žákovských družstev v šachu, den 

konání a místo konání bude upřesněno. Ředitel školy rozhodne o nominaci vč. náhradníků.     

 

Výsledkovou listinu obdrží ředitel školy do druhého dne. 

 

V Čelákovicích dne 17.10.2023     Peter Janda 


